Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Edital de Citação

O Presidente do PAD nº 521192/2016, instaurado pela Portaria Conjunta nº 404/2016/CGE-COR, subscrita pelo Secretário
Controlador-Geral do Estado, publicada no DOE nº 26881, de 13 de out de 2016, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o disposto no artigo 78, § 1º, da LC nº 207/2004, CITO pelo presente o Sr. José Ronaldo Bezerra dos Santos, CPF
424.274.304-49, CTPS 38660-003-PB da instauração do PAD nº 521192/2016, no qual figura como acusado; e ainda
CONVOCO-O a comparecer no dia 17 de fevereiro de 2017, às 14 horas, perante a Comissão Processante, localizada no
Centro Político Administrativo, Prédio da Controlaria Geral do Estado, CEP 78.050-970 em Cuiabá-MT, para ser
interrogado sobre os fatos constantes no Processo nº 598690/2015.

Cuiabá, 24 de janeiro de 2017.

Jonas Ferreira da Silva

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f855141b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:14:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial